
Vozidlo č.7 

Atego - distribuční řada - 918 4X2 

Tento obrázek se může lišit od vozidla v nabídce a je nezávazný. Změny vyhrazeny. 

Výrobní vzor: 96700312 Model: Mercedes-Benz Atego -
Druh vozidla: Podvozek distribuční řada 

Výkon motoru: 130 kW Kabina řidiče: Kabina S, 2,30 m, 

Celk. hmotnost: 9500 kg standardní, tunel 
Rozvor: 4220 mm 



Konfigurace vozidla 
Lakování 

LZ Kabina řidiče: 

Pneumatiky 

1. náprava: 

2. náprava: 

Rezervní 
kolo: 

2x 235/75 R 17,5 
Michelin 
4x 235/75 R 17,5 
Michelin 
1x 235/75 R 17,5 
Michelin 

Sériová výbava 
A 1 M Přední náprava 4, 1 t 

MB 2603 

F27M18 80 
Silnice 
F27M78 80 
Regionální hnaná 
F27M18 80 
Silnice 

A2B Zadní náprava 6,2 t, talířové kolo 325 
A2Z Uzávěrka diferenciálu zadní nápravy 
A5L Stálý převod i = 3,417 
B1C EI. jednotka zprac. vzduchu (EAPU) u zadní nápravy 
B1Y Antiblokovací systém ABS 
B2A Brzdy kotoučové na přední i zadní nápravě 
B4A Kondenzační senzor pro stlačený vzduch 
C5I Upevňovací díly pro valníkovou nástavbu 
C6B Servořízení ZF 8095 
C7E Zábrana proti podjetí přední (ECE), ocelová 
C7M Zábrany proti podjetí boční, hmotnostně opt. 
C8J Lapače nečistot v blatníku 
D1 B Sedadlo řidiče odpružené, standardní 
D1 M Sedadlo spolujezdce pevné, samostatné 
D2Y Kontrola zapnutí bezpečnostních pásů 
D3X Potahy sedadel, hladká tkanina 
D4W Okna elektricky ovládaná, na obou stranách 
D5Y Koberečky gumové 
D6Y Filtr ventilace pylový 
D7L Odkládací prostor nad čelním sklem, 1 přihrádka 
D8A Střešní poklop/střešní větrací klapka 
DUPO Konfigurační kód 
E0Y Akumulátory zakrytované 
E 1 N Alternátor 28 V / 1 00 A 
E4B Rozhraní pro přenos dat FMS 2.0 (fleet management) 
E5A 1 spínač pro elektroinstalaci nástavby 
F1P Kabina S krátká 

oranžová 
tieforange 



F1X Kabina S, 2,30 m, standardní, tunel 
F2U ClassicSpace 
F6I Čelní zrcátko, vyhřívané 
F6J Zpětná zrcátka, elektricky ovládaná 
F7V Vstup do kabiny řidiče, dvoustupňový 
F8E Centrální zamykání 
G5G Razení automatizované Mercedes PowerShift 3 
J10 Tachograf digitální, 2. generace 
J1S Tachograf VDO 
J2K Reproduktory, 2pásmové 
J3N FleetBoard Eco Support 
J5S Rádio s USB portem a Bluetooth 
KOE Plastová nádrž 120 I, vlevo 
K3T Nádrž na AdBlue, 25 I 
K5M Uzávěr nádrže uzamykatelný 
L1C LED světlomety pro denní svícení 
L1H Světlomety mlhové vpředu 
L1Y LED světelný paket, ukazatele směru čiré 
L 12 Směrové ukazatele čiré 
L2P Obrysové světlo LED 
MOS Protihlukové zakrytování v souladu s ECE 
M1I Motor OM934, R4, 5, 1 I, 130 kW (177 k), 750 Nm 
M5V Motorová brzda, zvýšený výkon 
Q1D Pera přední 4,0 t, parabolická 
Q2D Pera zadní 6,2 t, parabolická 
ROZ Kryty matic kol 
R1B Ráfky 6,75 X 17,50 
S1D Asistent regulace stability (ESP) 
S1H Asistent jízdy v pruzích (LDWS) 
S1P Aktivní brzdový asistent (AEBS) 
S5A Omezovač rychlosti 90 km/h (ECE) 
S5Z Tempomat a temposet 
TOY Hmotnostní varianta 9,5 t (3,8/6,2) 
V1D Atego nové - distribuční řada 

V1W Standard 
V2T Atego - modelová generace 1 
V8A Číslo podvozku VIN 
X1S Štítky a dokumentace česky 
X2E Typový štítek, EU 
X3Z Záruka na hnací řetězec, 3 roky / 250 000 km 
258 OM934 
Z5X Levostranné řízení 
Z5Y Vozidlo pro pravostranný provoz 
F8B 2 klíče s dálkovým ovladačem 
F8V Světelný senzor 
F8W Dešťový senzor 
GOK Jízdní program Economy/Power 
G1D Převodovka G 90-6/6, 70-0, 73 
J1H Sdružený přístroj 12, 7 cm, s přídavným displejem 



J3V Truck Data Center 7 
J4X Signalizace nezapnutého bezp. pásu pro sed. spol. 
J8Y Příprava pro Truck Data Center 7 
M4X Motor v provedení Euro VI, E 
U3M Elektronická architektura 2. generace 
V9G Technische Anderungen Modelljahr Oktober 
O0P Dodatečné zvýšení ceny 

Zvláštní výbava 
C2J Rozvor 4220 mm 
C9Y Bez zábrany proti podjetí zadní 
D1 Z Sedadlo střední s bezp. pásem a opěrkou hlavy 
D4A Kokpit standardní 
D4Y Sluneční roleta, boční, strana řidiče 
D6F Klimatizace 
D7Z Odkládací kapsy v zadní stěně kabiny 
E1 H Akumulátory 2 x 12 V/ 165 Ah, bezúdržbové 
E3F Zásuvka v kabině 12 V/15 A, přídav., na pal. desce 
E6Z Akustická výstraha při couvání 
E9H Příprava pro ovládání zvedacího čela 
F5L Sluneční clona vnější 
J9A Elektroinstalace pro vysílačku, 12V DIN slot 
K7L Výfukový systém, výfuk vyveden do středu vozovky 
L2K Výstražná světla žlutá, na kabině vlevo i vpravo 
M8Z Předehřívání paliva 
POL Paket přípravy pro montáž zvedacího čela 
R8F Držák rezervního kola provizorní 
R8P Rezervní kolo/ rezervní ráfek 
S8A Lékárnička 

S8C Výstražný trojúhelník 
SBD Výstražná lampa 
S8E Reflexní vesta 
Y 4G Zvedák na podvozku 
Y4S Náhradní žárovky, v krabičce 
Y4W Nářadí, rozšířené 

Y4Y Hadice pro huštění pneumatik 
E4C Přídavné funkce pro výrobce nástavby 
PROTANK dle zadání 
Grafika vozu dle logomanuálu 
Záruka 48 měsícfl 
úprava podvozku na plnění normy ADR AT 



Skříňová nástavba BOX na MB ATEGO 918 

Technické údaje nástavby 
• délka ložné plochy 5 900 mm (vnější délka 6 000 mm) 

(vnější šířka 2 550 mm) • šířka ložné plochy 2 464 mm 
• vnitřní výška 2 200 mm 

Provedení nástavby 
• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

základní rám - ocelový vyztužený pro hydraulické čelo, žárově zinkovaný 
nástavba - prachotěsná nástavba z FERROFOAM panelů, zadní rám nástavby hliníkový/ ocelový 
zadní dveře - bez zadních dveří, zadní hliníková klapka s originálním těsněním pro uzavírání 
hydraulickou plošinou 
zadní portál - spodní a horní část ocelová, boční sloupy hliníkové, portál lakován v barvě nástavby, 
s gumovými dorazy 
boční dveře - jednokřídlé dveře na pravém boku, šíře 950 mm, 1x zapuštěný uzávěr NEREZ, 
odsazení dveří 950 mm od předního vnitřního čela nástavby 
vnitrní provedení - u podlahy originální okopový sokl ocelový pozinkovaný, proti poškození 
podlaha - vodovzdorná protiskluzová prekližka a síle 21 mm 
strecha - laminátová s průsvitným podélným strešním pruhem, vodotěsná 
barva nástavby - barva nástavby oranžová MB 2603, včetně obvodových lišt a zadního portálu 
kotvící lišta - kotvící lišta kombinovaná FeZn pro rozpěrné tyče umístěná na L +P boku zapuštěná, 1 
rada 
předepsané obrysové osvětlení - boční obrysová světla oranžová LED, horní obrysová světla LED 
obrysové značení - reflexní desky na zadním čele nástavby, částečné obrysové značení boků, 
úplné obrysové značení zadního čela nástavby 
vnitřní osvětlení nástavby - 2x LED podélný pásek v horním rohu nástavby s pohybovým senzorem 
blatníky- plastové blatníky a zástěrky na zadní nápravě 
montáž na podvozek - montáž nástavby dle předpisů výrobce včetně připojení nástavby 
k elektroinstalaci vozidla 
rozpěrná tyč do kotvící kombinované lišty 
boční držák rezervy (pokud není dodán s vozidlem) 
schránka plastová TT 800 x 490 x 400 mm (cca 120 litrů) 
barel na vodu se zásobníkem na tekuté mýdlo 

Hydraulické čelo Bar Cargolift Standard BC 1000 S4-A 
• Nosnost: 1000 kg 
• Ovládání ze země: Bezpečnostní obouruční, páčkami umístěnými ve vodotěsné skříňce 
• Ovládání z plošiny: Vodotěsné nožní spínače na plošině 
• Vybavení plošiny: Dvoubodové nožní ovládání, varovné blikače na plošině, svislé výstražné 

praporky 
• Ložiška: Prodloužený interval mazáni - jedenkrát za rok při pravidelné prohlídce 
• Pojistková sada MB ATEGO 
• Plošina: Aluminiová plošina, výška plošiny 1 81 O mm 

VýbavaADR 
- Hasící přístroj 6 kg práškový+ schránka na hasící přístroj (červená); 
- Hasící přístroj 2 kg práškový (do kabiny); 

- 2x tabulka ADR sklopná 300x400 mm; 
- Bedna na vak; 
- ADR vak L TS202; 
- Odstínění výfuku; 


